АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.1 1 .20|7

О внесении изменений в Порядок
проведения оценки регулирующего

J\b 1429

воздействия
муниципальных

проектов
нормативных

правовых актов ЗАТО Звёздный,
затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности,
утверrtценный постановлением
администрации ЗАТО Звёздный от
02.11.2015 Nь 1б00

В соответствиИ с гIунктОм 9 частИ 1 статьи 43 Устава городского округа
зАтО Звёздный ПермскогО края администр ация зАтО Звёздный
постановляет:

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов здтО Звёздный,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, утвержденный lrостановлением
администрации зАтО Звёздный от 02.11.2015 М 1600 (далее - Порядок),
следующие изменения:

в пункте 1.5 Порядка слова ((отдел экономического развития)) заменить
словами ((отдел по развитию территории).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
установЛенныМ порядкоМ В информационноМ бюллетене здтО Звёздный
<Вестник Звёздного>.

з. Настоящее постановление вступает В силу после дня его
о фициального опублико вания.

-ffт:т::,;х_щlЁ"J2еН
ýj ёffi-.#_ЁЁЕ 'lr З;t

,r"",Zr,r" У .rý
ф-i,,.L::,,i.:-tý

И.о. главы администрации ЗАТО Звёздн Т.П. Юдина